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 سال سوم/ شماره صد و چهل و سه  دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024اکتبر 12برابر با      1446ربیع الثانی  8مصادف با          1403مهرماه سال  21شنبه 

قُلْ أَ تحَُاجُّونَنا فیِ اللّهِ وَ هُوَ رَبُّنا وَ رَبُّکُمْ وَ لَنا أَعْمالُنا وَ لکَُمْ 
 )139(سوره بقرة آیه أَعْمالکُُمْ وَ نحَْنُ لَهُ مُخلِْصُونَ 

(اي پیامبر! به اهل کتاب) بگو: آیا درباره ي خداوند با ما مجادلـه مـی 
کنید، در حالی که او پروردگار ما و شماست و اعمال ما براي ما و اعمـال 

 شما از آنِ شماست و ما براي او خالصانه عبادت می کنیم.

 پیامها و نکته ها:
این آیه، هشدار به اهل کتاب است که از ادعّاهاي بی دلیل دسـت  -1

 بردارند.
صاحب اختیار همه ي انسان ها، خداست. او به همه لطـف دارد و  -2
تواند هر کس را از هر نژادي که باشد، مورد عنایت خاصّ خود قـرار  می

 دهد. 
ملاك قرب به خداوند، عبادت خالصانه و منزهّ دانستن او از شریـک  -3

است.

 امام صادق علیه السلام: 
بهترینِ شما سخاوتمندان شمایند و بدترینتان، بخیلانتان. از خـلـوص 

 ایمان است: نیکى کردن به برادران و کوشش براى رفع حوائج آنان. 
)4(الکافی : ج 

 انحراف از قبله هنگام نماز
مازگزاري به جهت درد پا و کمر در حین برخاستن براي رکعـت  سئوال:

بعدي گاهی به سمت راست و گاهی به سمت چپ می چرخد؛ حـکـم 
 انحراف از قبله او چیست؟ تا چه حد مجاز است؟

ر فرض سؤال تا اندازه چهل و پنج درجه از هر طـرف  جواب:
اشکالی ندارد.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
دشمن براي تباه کردن و ضایع کردن نیروي کار، وارد میدان می شود. چگونه؟ با دو 
عامل؛ عامل فساد اخلاقی و عامل اعتیاد. فساد و اعتیاد و هرزگیهاي گوناگون بر اثر فقر 
پیش می آیند. امروز یکی از برنامه هاي حتمی دشمنان در سرتاسر کشور این است که 

 فساد و بیکاري، تنبلی و اعتیاد را رواج بدهند.

 بعثت پیامبر (ص)
خداوند پیامبر اسلام را هنگامى مبعوث فرمود که از زمان بعثت پیامبران پیشین مدت ها گذشته، و ملـت هـا در 
خواب عمیقى فرو خفته بودند. فتنه و فساد جهان را فراگرفته و اعمال زشت رواج یافته بود. آتش جنگ همـه جـا 
زبانه مى کشید و دنیا، بى نور و پر از مکر و فریب گشته بود. برگ هاى درخت زندگى به زردى گراییده و از میوه آن 
خبرى نبوده، آب حیات فرو خشکیده و نشانه هاي هدایت کهنه و ویران شده بود. پرچم هاى هلاکـت گـمـراهـى 
آشکار و دنیا با قیافه زشتى به مردم مى نگریست، و با چهره اى عبوس و غم آلود با اهل دنیا روبرو مى گشت. میـوه 
درخت دنیا در جاهلیت فتنه، و خوراکش مردار بود، در درونش وحشت و اضطراب، و بر بیرون شمشیرهاى سـتـم 

حکومت داشت.

 نگذارید اصل حجاب در جامعه اسلامی کم رنگ شود
نگذارید اصل حجاب در جامعه اسلامی کم رنگ شود به خصوص عفت و پاکدامنی گسترش پیدا کند تا فحشا و 

 منکرات کمتر و کمتر شود. 
شهید هادي صدقیان

 از حضرت صادق علیه السلام روایت شده که فرمودند:بحارالانواردر 
زمانی بر مردم خواهد آمد که امام آنها پنهان می شود؛ خوشا به حال کسانی که در آن زمان بر امر امامت ما ثابت و 
استوار هستند. به درستی که کمترین چیزي که از ثواب براي آنان می باشد این است که خداوند متعال، آنها را نـدا 
می فرماید: اي بندگان من! شما به سرّ من ایمان آوردید و حجّت غایب مرا تصدیق نمودید. پس مژده باد بر شما بـه 
ثواب نیکو از جانب من، به راستی که شما بندگان و کنیزان من هستید، همانا اعمال خوب شما را قبول و اعـمـال 
زشت شما را عفو می کنم و شما را می آمرزم. به برکت شما، باران را بر بندگانم می بارم و بلا را از ایشان دفع مـی 

کنم. و اگر شما نبودید، همانا عذاب خود را بر آنان نازل می کردم.

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شوراي مرکزي بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: 
بکارگیري نیروهاي متخصص و توانمند و نخبه در شرکت توسعه مسکن بسیار مهم است و این نیروهاي خلاق باید 

 توسط مدیریت به همه معرفی و توسط مدیرعامل شرکت تشویق و تقدیر شوند.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
که رئیس جمهور سرچشمه وفاق اقتصادي را به همه  لامرضا صالحی رئیس  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با بیان این

درصدي به عنوان مطالبه به حق رهبر معظم انقلاب، قبل از هر چیز  8نشان داد، چرا که براي تحقق رشد اقتصادي 
ترین  به وفاق اقتصادي نیاز داریم، گفت: وفاق ملی یعنی وفاق اقتصادي، وفاق فرهنگی، وفاق اجتماعی، ما باسابقه

هاي پیشرفت هستیم. رهبر معظم انقلاب، بزرگترین حامی برنامه محوري در کشور هستند. کشور منطقه در برنامه

 وϬوغه ӊ͟ل زҍی Я۱ʺω˘ت  Џڞتار Оږیار ࣤ از Я۱ʺр˘ت     
 جا҆ی


